



Gdańsk, 19.06.2024

Contractors in the proceeding

Proceedings for the award of a public contract conducted under the open tender procedure, based on Article 132 of the Act of September 11, 2019 - Public Procurement Law (Journal of Laws of 2023, item 1605), (hereinafter referred to as the PPL Act) titled 'Supervision of the comprehensive implementation of a clinical trial (CRO) in the United Kingdom. GUM2024ZP0058.'

The Medical University of Gdańsk, as the Contracting Authority, based on Article 135 paragraphs 2 and 6 of the Public Procurement Law, provides answers to the questions from the Contractor that have been submitted in these proceedings.

1. Question

What is the estimated value of the Order?

Answer

The question asked by the Contractor does not pertain to the content of the Terms of Reference, which conditions the provision of an answer (explanation) by the Contracting Authority. According to Article 135 paragraphs 1 and 2 of the Public Procurement Law, the Contractor may request clarification of the content of the Terms of Reference from the Contracting Authority. The Contracting Authority is obligated to provide explanations promptly (...).

Furthermore, the authority to enter the value of the subject of the contract into the Protocol (item no. 3) by the Contracting Authority is possible after the opening of the bids.

2. Question

What is the amount that the Contracting Authority intends to allocate for financing the Order?

Answer

In accordance with Article 222 paragraph 4 of the Public Procurement Law, the Contracting Authority shall make available on the website of the conducted proceedings, no later than before the opening of the bids, information on the amount it intends to allocate for financing the order.

Case handled by: Tomasz Krysiak